2024年 3月吉日

お客様 各位

九電産業株式会社
旅    行    部

（九電旅行サービス）

個人旅行問合せ窓口変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より九電旅行サービスをご利用いた

だき、厚く御礼申し上げます。

 この度、個人旅行に関するお問合わせ窓口を変更しましたのでお知らせいたします。

各種問合せ窓口について下記のとおりご案内いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１． 各種お問合せ窓口

※営業時間 10：00～17：00 （休業日：土日祝日）

２． 個人旅行に関する問い合わせ窓口

九電旅行サービス（九電産業㈱ 旅行部 手配･営業ｻﾎﾟｰﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ）

TEL ：092-713-0186  担当：執行・真名子・松田・山口

Email：travel@kyudensangyo.co.jp

※営業時間 10：00～17：00 （休業日：土日祝日）

         以上

お問合せ内容 変更前 変更後

法人・団体旅行
（職場旅行、研修旅行、視察旅行等の企画・手配）

TEL：092-731-4891
（代表）

TEL：092-731-4891
（代表・法人）

学会・大会等の手配・運営

個人旅行
TEL：092-713-0186

（個人旅行）

海外出張・海外渡航手配 TEL:092-739-3215 TEL：092-739-3215
（海外出張・海外渡航）